
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Kielce, dnia 17.03.2023 r. 

SR-II.272.1.6.2023 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W CZĘŚCI 1 ORAZ W CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: Dostawa sprzętu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach realizacji umowy o powierzenie grantu 

finansowanego w ramach projektu Cyfrowy Powiat. 

 

I.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej jako ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 w Części 1 zamówienia, złożonej przez: MARKSOFT MAREK KUNDERA, ul. Warszawska 25A, 

25 – 512 Kielce, 

 w Części 2 zamówienia, złożonej przez: PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, 

Wolica 60, 28 – 232 Łubnice. 

Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi 

były zgodnie z zapisami określonymi w rozdz. XX SWZ: cena brutto – 60% oraz termin 

realizacji zamówienia – 40%. 

Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie podlegają wykluczeniu z udziału 

w postępowaniu, ich oferta są ważne i nie podlegają odrzuceniu. 

 

W zakresie Części 1 w postępowaniu zamówienia wpłynęło sześć ofert, które otrzymały 

następujące liczby punktów: 

Nr oferty/nazwa Wykonawcy Cena brutto Punktacja Termin realizacji 

zamówienia 

Punktacja Łączna punktacja 

Oferta nr 2 

ALLTECH spółka jawna 

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

31 – 586 Kraków 

 

 

30.456,03 zł 

 

 

52,10% 

 

 

34 dni 

kalendarzowe 

 

40,00% 

 

92,10% 



 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Oferta nr 4 

CPU ZETO Sp. Z o. o. 

ul. Powstańców  

Wielkopolskich 20 

58 – 500 Jelenia Góra 

 

 

39.050,15 zł 

 

 

40,63% 

 

 

34 dni 

kalendarzowe 

 

40,00% 

 

80,63% 

Oferta nr 5 

g.IT Solutions  

Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99 – 300 Kutno 

 

28.167,00 zł 

 

56,33% 

 

 

30 dni 

kalendarzowych 

 

40,00% 

 

96,33% 

Oferta nr 6 

MARKSOFT  

MAREK KUNDERA 

ul. Warszawska 25A 

25 – 512 Kielce 

 

26.445,00 zł 

 

60,00% 

 

 

30 dni 

kalendarzowych 

 

40,00% 

 

100,00% 

Oferta nr 7 

PIXEL Centrum Komputerowe 

Tomasz Dziedzic  

Wolica 60, 28 – 232 Łubnice 

 

39.476,85 zł 

 

40,19% 

 

 

30 dni 

kalendarzowych 

 

40,00% 

 

80,19% 

Oferta nr 8 

Web – Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18  

41 – 940 Piekary Śląskie 

 

31.210,02 zł 

 

50,84% 

 

 

30 dni 

kalendarzowych 

 

40,00% 

 

90,84% 

 

W postępowaniu w zakresie Części 2 zamówienia wpłynęły trzy oferty, które otrzymały 

następujące liczby punktów: 

Nr oferty/nazwa Wykonawcy Cena brutto Punktacja Termin realizacji 

zamówienia 

Punktacja Łączna punktacja 

Oferta nr 6 

MARKSOFT  

MAREK KUNDERA 

ul. Warszawska 25A 

25 – 512 Kielce 

 

 

45.460,80 zł 

 

 

59,34% 

 

 

30 dni 

kalendarzowych 

 

40,00% 

 

99,34% 



 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Oferta nr 7 

PIXEL Centrum Komputerowe 

Tomasz Dziedzic  

Wolica 60, 28 – 232 Łubnice 

 

 

44.958,96 zł 

 

 

60,00% 

 

 

30 dni 

kalendarzowych 

 

40,00% 

 

100,00% 

Oferta nr 8 

Web – Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18  

41 – 940 Piekary Śląskie 

 

46.494,00 zł 

 

58,02% 

 

 

30 dni 

kalendarzowych 

 

40,00% 

 

98,02% 

 

Starosta 

Mirosław Gębski 


